資料１－７

様式第１号（第８条関係）

令和３年９月１７日

 日立市公共交通会議 会長 殿

申請者 住所     日立市西成沢町４―３８―３９

団体等の名称     青葉台・堂平路線バス検討会議

氏名又は代表者氏名  会長   松 川 達 弥  印

令和３年度日立市公共交通会議地域公共交通利用促進活動助成金交付申請書

 令和３年度において、下記のとおり助成していただきたく、日立市公共交通会議地域公共交通

利用促進活動助成金交付要項第８条の規定により申請します。

記

１ 助成事業の名称  青葉台・堂平路線バス利用促進活動事業

２ 助成金の名称   青葉台・堂平路線バス利用促進活動助成金

３ 助成金の額    金１００，０００円

４ 添付書類

(1) 事業計画書

(2) 収支予算書

様式第２号（第８条関係）

事 業 計 画 書

助

成

事

業

計

画

事 業 名 称  青葉台・堂平路線バス利用促進活動事業

実 施 場 所  青葉台・堂平団地

事 業 目 的
 路線バスの利用促進活動を図り、青葉台・堂平団地住民及び来訪者の移

動手段を確保する。

事 業 内 容

 青葉台・堂平団地付近への横断幕の設置や、住民向け啓発チラシ及び団

地に特化したバス時刻表を配付することにより、路線バスの活性化を図

る。

期待される

効 果

 団地内を運行する路線バスを将来にわたって確保するため、住民のバス

利用促進が期待できる。

事 業 期 間 令和３年４月１日～令和４年３月３１日

総 事 業 費   １００，０００円

特 記 事 項  対象世帯数 １，０２６世帯

助成事業等に要する経費の内訳

区分 内 容  単位 数量 単価 金 額  適 用

横断幕購入費

啓発ﾁﾗｼ（A3）

時刻表（A5）

枚

枚

枚

2

1,075

1,075

円

25,000

27.9

18.6

円

50,000

30,000

20,000

両面カラー  二つ折り

両面カラー  二つ折り

備考 この様式は、必要に応じ適宜修正し、又は別に明細書を添えて説明することができる。

様式第３号（第８条関係）

収 支 予 算 書

1 収入                                (単位 円)

項   目 予 算 額 摘 要 ( 積 算 根 拠 等 )

青葉台・堂平路線バス利用

促進活動助成金
100,000

日立市公共交通会議地域公共交通

利用促進活動助成金交付要項

合 計   100,000

2 支出                                (単位 円)

項   目 予 算 額 摘 要 ( 積 算 根 拠 等 )

横断幕購入費 50,000  2セット

啓蒙チラシ（Ａ３） 30,000
1,075枚

両面ｶﾗｰ、二つ折り

時刻表（Ａ５） 20,000
1,075枚

両面ｶﾗｰ、二つ折り

合   計 100,000

備考 (1) この収支予算書は、助成事業に係る予算に限り作成すること。